
 1 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga 

kodas 191683884 

teisinė forma – asociacija 

buveinės adresas Žemaitės g. 6, Vilnius 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

(toliau tekste - LŠSS) 

 

NEEILINIO VISUOTINIO LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGOS  

 NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. KOVO 12 d. 

Vilnius 

 

Neeilinio Susirinkimo pirmininkas – Algirdas Antanas Keršulis. 

Neeilinio Susirinkimo sekretorius – Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė. 

Neeilinio Susirinkimo iniciatorius – LŠSS prezidentas. 

LŠSS narių skaičius yra 19 (septyniolika) juridinių asmenų, turinčiu Neeiliniame Susirinkime po 1 

(vieną) balsą, iš kuriu: 

- 13 (trylika) narių yra kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai; 

- 6 (šeši) nariai yra stendinio šaudymo sporto šakos atstovai. 

Kiekvienas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narys, turi Neeiliniame Susirinkime 1 (vieną) balsą. 

Neeilinio Susirinkimo data 2021 m. kovo mėn. 12 d. 

Neeilinis Susirinkimas vykdomas raštu, el. paštu. 

Mandatų komisijos ir balsų skaičiavimo komisijos Susirinkimo (el. paštu gautų atsakymų) data 2021 

m. kovo 12 d. 

Susirinkimo protokolo surašymo data: 2021 m. kovo mėn. 12 d. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai:  

Visuotinio Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių Neeilinio Susirinkimo: 

1.1. mandatų komisijos pristatymas; 

1.2. pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas; 

1.3. balsų skaičiavimo komisijos pristatymas ir tvirtinimas. 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių Neeilinio Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų pakeitimai ir rotacijos principų patvirtinimas bei 

įteisinimas. 

 

 

1. Darbotvarkės klausimas: Procedūriniai klausimai 



 2 

1.1. Neeilinio Visuotinio Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių Susirinkimo mandatų komisijos 

pristatymas. 

Prezidentas sudarė mandatų komisiją, kurią sudarė LŠSS generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-

Astrauskienė.  

 

Mandatų komisijos pranešimas dėl Neeilinio Susirinkimo kvorumo: 

Mandatų komisijos narys Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė praneša, kad visi Neeilinio Susirinkimo 

dokumentai buvo išsiusti LŠSS nariams el. paštu. 2021 m. kovo 10-ta dieną el. paštu. Visi LŠSS nariai 

sutiko ir neprieštaravo dėl susirinkimo sušaukimo nesilaikant įstatuose nustatytų išankstinio pranešimo 

terminų. 2021 m. kovo 12-tai dienai LŠSS gavo 18 narių balsavimo biuletenių (ir kitų dokumentų, 2 

du įgaliojimus) el. paštu. 

Neeiliniame Susirinkime sudalyvavo 18 ( aštuoniolika) iš 19 (devyniolikos) LŠSS narių, kiekvienas 

atstovaujamas vienu fiziniu asmeniu (fizinių asmenų atstovavimo dokumentai tinkami, turinčių 18 

(aštuoniolika)) balsų.  

Pranešimas apie kvorumą:  Kvorumas yra. Visi šio Neeilinio Susirinkimo priimti sprendimai yra 

teisėti ir įsigalioja nuo sprendimo priėmimo datos. 

 

1.2. Neeilinio Visuotinio Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių Susirinkimo pirmininkaujančio 

ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasisiūlė būti išrinktas pirmininku. 

 

Balsavimo klausimas: 

Neeilinio Susirinkimo pirmininku išrinkti Algirdą A. Keršulį. 

 

Balsavimas: iš balsavimo el. paštu balsų skaičiavimo komisijos protokolo, pritarta vienbalsiai, 18 

balsavimo biuletenių UŽ, Nepritarta 0, Susilaikė 0. 

 

Nutarta: Neeilinio Susirinkimo pirmininku išrinktas Algirdas Antanas Keršulis. 

 

 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasiūlė Neeilinio Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Laurą 

Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Balsavimo klausimas: 

Neeilinio Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Laurą Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Balsavimas: iš balsavimo el. paštu balsų skaičiavimo komisijos protokolo, pritarta vienbalsiai, 18 

balsavimo biuletenių UŽ, Nepritarta 0, Susilaikė 0. 

 

Nutarta: Neeilinio Susirinkimo sekretoriumi išrinkta Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė. 

 

1.3. Neeilinio Visuotinio Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių Susirinkimo balsų skaičiavimo 

komisijos pristatymas ir tvirtinimas. 

 



 3 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasiūlė Neeilinio Susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją 

– Miroslav Leščevski, Virginiją Karandienę ir Aleksėj Zareckij ir pateikė Neeilinio Susirinkimo 

tvirtinimui. 

 

Balsavimo klausimas: Patvirtinti Neeilinio Susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją – Miroslav 

Leščevski, Virginiją Karandienę ir Aleksėj Zareckij. 

 

Balsavimas: iš balsavimo el. paštu balsų skaičiavimo komisijos protokolo, pritarta vienbalsiai, 18 

balsavimo biuletenių UŽ, Nepritarta 0, Susilaikė 0. 

 

Nutarta: Neeilinio Susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos nariais išrinkti Miroslav Leščevski, 

Virginija Karandienė ir Aleksėj Zareckij. 

 

2. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių Neeilinio Susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Svarstyta: Neeilinio Susirinkimo pirmininkas pristatė (Priedas 1) ir pasiūlė patvirtinti darbotvarkę ir 

tęsti Neeilinį Susirinkimą pagal patvirtintą darbotvarkę. 

 

Balsavimo klausimas: 

Patvirtinti darbotvarkę ir tęsti Neeilinį Susirinkimą pagal patvirtintą darbotvarkę. 

 

Balsavimas: iš balsavimo el. paštu balsų skaičiavimo komisijos protokolo, pritarta vienbalsiai, 18 

balsavimo biuletenių UŽ, Nepritarta 0, Susilaikė 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Neeilinio Susirinkimo darbotvarkę. 

 

3. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų pakeitimai ir rotacijos principų 

patvirtinimas bei įteisinimas.  

 

Svarstyta: Darbotvarkės klausimą pristato LŠSS generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-

Astrauskienė. 

 

Pasisakė: Dėl iškilusio dviprasmiško įstatų 8.1 punkto interpretavimo kada LŠSS generalinis 

sekretorius nėra arba neužima valdymo organu, tačiau įeina į Valdybos valdymo organų sudėtį. 

Pastaruoju atveju generaliniam sekretoriui, pagal LR Sporto įstatymo 19 str. 10 dalį turi būti taikoma 

rotacija. Tam, kad ateityje neiškiltų panašių nesusipratimų siūlome LŠSS Įstatų 8.1 punktą koreguoti 

išbraukiant sakinį „Valdybos nariui kadencijų skaičiaus ribojimas netaikomas, jei Valdybos narys eina 

Prezidento arba Generalinio sekretoriaus pareigas.“ : 

8.1 Valdyba yra kolegialus valdymo organas. Valdybą sudaro 10 (dešimt) narių, skiriamų 

(renkamų) Susirinkimo 4 (keturių) metų kadencijai: 1 (vienas) Valdybos narys yra Prezidentas, 

1 (vienas) Valdybos narys yra Generalinis sekretorius, 4 (keturi) Valdybos nariai yra stendinio 

šaudymo sporto šakos atstovai (SŠK pateikti 4 (keturi) fiziniai asmenys), 4 (keturi) Valdybos 

nariai yra kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai (KŠK pateikti 4 (keturi) fiziniai asmenys). 

Tas pats asmuo Valdybos nariu gali būti renkamas ne daugiau nei 5 (penkerioms) iš eilės 

einančioms kadencijoms. Valdybos nariui kadencijų skaičiaus ribojimas netaikomas, jei 



 4 

Valdybos narys eina Prezidento arba Generalinio sekretoriaus pareigas. Valdybos darbui 

vadovauja Susirinkimo išrinktas Prezidentas, kuris kartu yra ir valdybos pirmininkas.  

 

Balsavimo klausimas: Pakeisti ir įteisinti Įstatų 8.1. punktą, išbraukiant „Valdybos nariui kadencijų 

skaičiaus ribojimas netaikomas, jei Valdybos narys eina Prezidento arba Generalinio sekretoriaus 

pareigas“: 

 

Atnaujintas įstatų 8.1 punktas:  

Valdyba yra kolegialus valdymo organas. Valdybą sudaro 10 (dešimt) narių, skiriamų 

(renkamų) Susirinkimo 4 (keturių) metų kadencijai: 1 (vienas) Valdybos narys yra Prezidentas, 

1 (vienas) Valdybos narys yra Generalinis sekretorius, 4 (keturi) Valdybos nariai yra stendinio 

šaudymo sporto šakos atstovai (SŠK pateikti 4 (keturi) fiziniai asmenys), 4 (keturi) Valdybos 

nariai yra kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai (KŠK pateikti 4 (keturi) fiziniai asmenys). 

Tas pats asmuo Valdybos nariu gali būti renkamas ne daugiau nei 5 (penkerioms) iš eilės 

einančioms kadencijoms. Valdybos darbui vadovauja Susirinkimo išrinktas Prezidentas, kuris 

kartu yra ir valdybos pirmininkas. 

 

Balsavimas: iš balsavimo el. paštu balsų skaičiavimo komisijos protokolo, pritarta vienbalsiai, 18 

balsavimo biuletenių UŽ, Nepritarta 0, Susilaikė 0. 

 

Nutarta: Patvirtinti siūlomus įstatų 8.1 punkto pakeitimus. Tuo pagrindu išdėstyti įstatus nauja 

redakcija, įtraukiant į juos minėtą įstatų pakeitimą, ir patvirtinti naują LŠSS įstatų redakciją, 

kurią vadovaujantis LR Asociacijų įstatymo 12 str. 5 d. pasirašo LŠSS valdymo organas – 

prezidentas ALGIRDAS ANTANAS KERŠULIS.  

Įteisinant Balsų dauguma rotacija visiems Lietuvos šaudymo sporto sąjungos valdymo organams 

įtvirtinama aukščiausio valdymo organo Neeilinio Susirinkimo vykusio 2021 m. kovo 12 d. metu. 

Rotacijos principai įgyvendinami nuo sprendimo priėmimo datos ir įtvirtinami pakeičiant 

įstatus pagal pateiktą formuluotę. 

 

 

Susirinkimas skelbiamas baigtu 2021 m. kovo 12 d.  

 

 

 

Suvažiavimo pirmininkas      Algirdas A. Keršulis 

 

 

Suvažiavimo sekretorė      Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė 


